



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling(NIOS)

(An Autonomous Institution Under Ministry of Education (MoE) ,
Department of School Education & Literacy, Govt of India)

A-24-25, Sector – 62, NOIDA – 201309 (U.P)

अंतिम तिथि विस्तार संविदा आवेदन सूचना

राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान के दिल्ली तथा एन. सी. आर.(फरीदाबाद, गुरुग्राम, झज्जर, बहादुरगढ़, पलवल, गाजियाबाद, नोयडा, गौतम बुद्ध नगर, ग्रेटर नोयडा) के अध्ययन केंद्रों में मुद्रित पाठ्यसामग्री पहुँचाने के लिए विशिष्ट कार्य में दक्ष ट्रांसपोर्टर (पैकिंग, संभाल, चढ़ाव-उतार आदि कार्य हेतु) संविदा आमंत्रित हैं। इसकी अंतिम तिथि दिनांक 8 अगस्त, 2022, समय 2.30 तक बढ़ाई जा रही है। आवेदन फॉर्म सभी नियम-शर्तों सहित संस्थान की वेबसाइट www.nios.ac.in और eprocure.gov.in पर उपलब्ध हैं। अधोहस्ताक्षरी को किसी भी संविदा को बिना किसी शर्त के स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार है।

---सचिव, राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling(NIOS)

(An Autonomous Institution Under Ministry of Education (MoE) ,
Department of School Education & Literacy, Govt of India)

A-24-25, Sector – 62, NOIDA – 201309 (U.P)

CORRIGENDUM TENDER NOTICE FOR EXTENSION OF DATE

The National Institute of Open Schooling had invited sealed tender from specialized Transport Agencies for transporting (Packing, Handling, Loading and unloading) printed learning material etc. to Study Centre of Delhi & NCR (Faridabad, Jhajjar, Gurugram, Bahadurgarh, Palwal, Ghaziabad, NOIDA, Gautam Buddha Nagar, Greater NOIDA). Last date for the same has been extended till 8th August, 2022, 2.30 PM. The tender form and Terms & conditions are available on NIOS website www.nios.ac.in and eprocure.gov.in portal (CPP Portal). The Undersigned reserves the right to reject or accept any tender without assigning any reason at any stage.

-- Secretary, National Institute of Open Schooling